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Patera bambusowa
3-piętrowa z miseczką
32x32x26,5 cm

Cena brutto 100,20 zł

Cena netto 81,46 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 7 szt.

Numer katalogowy 009517-MMO

Kod producenta 139213

Kod EAN 8720573159289

Opis produktu
✅ EFEKTOWNA - Patera do serwowania oraz ekspozycji wraz z miseczką. Patera ma wysokość 26,5 cm i efektowny
kształt. Idealna do ciast, tortów, owoców oraz wędlin, mięs, serów czy przekąsek. Wymiar zewnętrzny patery 32 x 32 x
26,5 cm. W zestawie jedna miseczka o pojemności 40 ml i wymiarach 6,5 x 6,5 x 3 cm.

✅ SOLIDNA - Konstrukcja została wykonana z metalu w kolorze czarnym. Patery zostały wykonane z drewna
bambusowego a miseczka z ceramiki w kolorze czarnym. Usadowiona na stabilnej konstrukcji, podstawa w kształcie
kwadratu o wymiarach 13 x 13 cm.

✅ 3 - POZIOMOWA - Wyposażona w trzy tace w kwadratowym kształcie a jedna z nich ma specjalne miejsce na
miseczkę. Każda z tac ma wymiary 14,5 x 14,5 cm. Dzięki trzem piętrom możemy pięknie wyeksponować umieszczone
na niej produkty a tace sprawiają wrażenie zawieszonych w powietrzu.

✅ DEKORACYJNA - Doskonale wygląda na stole, posiada nietypowy kształt, więc stanowi idealną ozdobę stołu i Twoich
potraw. Świetnie prezentować się będą na niej babeczki, ciasteczka, różnego rodzaju desery jak również przystawki,
deski serów, wędlin. Miseczka w zestawie, pozwoli na efektowne umieszczenie sosów, dipów lub przekąsek.

✅ ŁATWE UŻYTKOWANIE - Łatwa w czyszczeniu i wygodna użytkowaniu. Paterę w łatwy sposób przeniesiemy za
pomocą uchwytu w górnej części patery. W celu odpowiedniego użytkowania nie należy myć w zmywarce do naczyń.

Trzypiętrowa patera do serwowania oraz ekspozycji wraz z miseczką na dipy lub sosy. Solidnie wykonana. Świetnie prezentują
się na niej przystawki, przekąski oraz słodkości. Możemy wykorzystać ją do serwowania w efektowny sposób desek serów,
wędlin oraz mięs. Idealnie sprawdzi się do przygotowania słodkich stołów, dzięki niej wyeksponujemy na stole słodkości oraz
słone przekąski. Patera posiada oryginalny kształt i jest świetną alternatywą dla klasycznych, okrągłych pater. Dzięki trzem
poziomom nie zajmuje dużo miejsca na stole. Utrzymana w modnej kolorystyce łączącej drewno z czarnym kolorem. Pasuje do
każdego wnętrza. Sprawdzi się do użytku domowego oraz profesjonalnego. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi
standardami.

Piętrowa patera na wędlinę, sery, ciastka, owoce, przystawki, przekąski. Posiada 3 poziomy z 3 tacami wykonanymi z drewna
bambusowego, konstrukcja metalowa. W zestawie miseczka.
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